



Referat fra fællesbestyrelsen for Timring Skole og Dagtilbud

Tirsdag den 7. november 2023 kl. 17.00-19.00

Afbud: Jonas. Birgitte går kl. 18.00

1. Godkendelse af referat	- Referatet er godkendt
2. Nyt fra skole	<ul style="list-style-type: none">- 6. kl. er gået i gang med deres trænerspire uddannelse.- Vi har haft pressedækning i forhold til shipper-profiler på Tik Tok.- Anders og UMR'erne har i dag været på uddannelse. Det var en rigtig god oplevelse for både elever og lærere. Undervisere der virkelig kom ud i børnehøjde.- Vi har afholdt orienteringsmøde for forældre til kommende 0. klasse.- På mandag har vi budgetopfølgingsmøde med Maj-Britt (vores økonomikonsulet).- Skolefesten er d. 23/11. Anders og 6. klasse er i fuld gang med planlægningen.
3. Nyt fra institution og SFO	<p>Vi havde d. 1/11 besøg af børne og familieudvalget som har det mål at de vil besøge alle kommunens skoler og dagtilbud. Vi havde besøg af 4 politikker, 2 chefer og direktøren. Lene og Birgitte viste dem vores skole, SFO og institution, og fortalte dem om vores pædagogiske arbejde for de 0-12-årige børn i Timring.</p> <p><u>SFO:</u></p> <ul style="list-style-type: none">- SFO'en har afholdt pædagogisk formiddag i forhold til den nye fritidspædagogik. Vi har reflekteret over:- Børneperspektivet- Forældresamarbejdet- Sammenhæng og helhed- Faglighed <p>Som er 4 af de 5 nye pejlemærker i fritidspædagogikken.</p>

	<p>Vi havde en (u)hyggelig og sjov halloweenfest d. 2/11 – Tak til de forældre der var søde til at bage til aftenens fest.</p> <p>Institutionen:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Vi har alle voksne tilbage i vuggestuen og børnehaven. Det er dejligt endelig at være en fast pædagogisk personalegruppe tilbage. Vi har heldigvis haft dygtige vikarer inde, men det er aldrig det samme som de faste folk. Vi er så småt begyndt at tage hul på juletraditionerne og har netop sendt invitationer ud til bedsteforældre juleklip d. 21/11. - Vi har gennemført de to første kurser af NEBULA. Det er nogle rigtig gode moduler vi har gennemført og det er tydeligt at det gør noget at vi får et fælles sprog og en fælles faglighed i forhold til den sproglige udvikling. - Velkommen til Dea vores nye PA-elev. Dea skal være hos os fra 1/11 til d. 12/4-24.
4. Forslag fra forældremødet om, at der bliver lavet en sti fra den lille p-plads og ned til gangstien.	<ul style="list-style-type: none"> - Stien bliver lavet af drift. Den ”gamle” sti bliver nedlagt, så vi alle vænnes til at bruge den nye sti.
5. Branding	<p>Ideer:</p> <ul style="list-style-type: none"> - ”lækkert” materiale der kan gives hos ejendomsmægleren. - Skal vi invitere ejendomsmægler til en rundvisning og en kop kaffe - Film go/no go (ikke en dissideret film, men måske en QR-kode) - Charlotte K har dykket lidt ned i de forskellige fonde – Kan vi søge noget til noget ”lækkert” materiale? - Nyhedsbreve eller fx sodavands disko for gamle Timring elever (for at holde Timring ved lige) - Var det en ide at ”interviewe” gamle elever/unge mennesker som fx studerer i Ålborg, Århus mm? - Birgitte indkalder til et nyt møde med repræsentanter fra det gamle brandinghold.
6. Henvendelse omkring	<ul style="list-style-type: none"> - Skolebusserne er ude af skolens hænder. Men buschaufføren der kører herude, er bare SÅ flink. Vi hører rigtig meget godt om ham.

skolebussernes kørsel	
7. Arbejdsdag	- Drøftelse af opgaver og koncept. Tages op i december igen.
8. Samarbejdsmodellen	
9. Evt. og Punkter til næste møde	<p>Tour de bestyrelse: oplæg om skærmb brug – interessere sig for sine børns forbrug af skærm – lovgivet. Workshops efterfølgende. Leg bliver en endnu større del af pædagogikken fremover. Fint arrangement.</p> <p>Elevrådet deltager næste gang.</p> <p>Opsamling vedr. mad i institutionen (tilbud fra Møltrup mm). Møltrup kan ikke levere på daglig basis, men vil kunne levere ved særlige arrangementer.</p> <p>Børnehaveklassen vil lave noget mad til skolen elever i januar, og kan også tilbydes til dagtilbud. På dagsordenen næste gang.</p> <p>Arbejdsdag: tidspunkt og beslutning Trivselsråd i dagtilbud orientering</p> <p>Samrådsmøder:</p> <p>Skoledelen d.16/11 Dagtilbud d. 23/11</p> <p>Tilmelding til Sammen og Unge deadline 14/11 link i invitation.</p> <p>Birgitte og Lene sørger for lidt mad til næste møde i anledning af at der sørme er december 😊</p>

Linket henviser til en informerende og 8 minutter lang film og samarbejdsmodellen. Der bør ses igennem inden mødet. Birgitte og Lene stiller sig til rådighed for spørgsmål, hvis nogen har noget omkring samarbejdsmodellen, som de gerne vil have uddybet.

[Samarbejdsmodellen Final \(dreambroker.com\)](https://dreambroker.com)

Referat/
Lene og Birgitte